平成１８年５月２６日

各  位

 会 社 名 株 式 会 社 Ｊ ス ト リ ー ム
 本社所在地 東京都渋谷区渋谷三丁目２５番１８号
 代表者氏名 代表取締役社長   白 石   清

（コード番号：4308 東証マザーズ）
 問い合せ先 執行役員広報ＩＲ室長 保 住 博 史
  電話 03-4363-7100

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成１８年６月２８日開催予定の第９期定時株主総会で

「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、下記のとおり会計監査人を異動するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本会計監査人の異動につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動の理由

当社の会計監査人であります中央青山監査法人及び爽監査法人は、平成１８年６月２８

日開催予定の第９期定時株主総会終結の時をもって任期満了となることに伴い、その後

任の会計監査人として新日本監査法人の選任を付議するものであります。

２．新任監査法人の名称

名 称 ： 新日本監査法人

事務所所在地 ： 東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

３．退任監査法人の名称

名 称 ： 中央青山監査法人

事務所所在地 ： 東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビル

名 称 ： 爽監査法人

事務所所在地 ： 東京都千代田有楽町一丁目１０番１号 有楽町ビル４Ｆ

４．異動予定年月日

平成１８年６月２８日（第９期定時株主総会開催予定日）

以 上